AKT MARRJE NE DOREZIM

MBI MARRIJEN E PERFUNDIMTARE NE DO REZIM TE PUNIMEVE PER OBJEKTIN

“NDERTIM SHKOLLA 9= VIEGARE DHE KOPSHTI FSHATI KURDARI MAT*'

Mbahet sot me date 27 /_~2 /2015 e Bashkine Klos lidhur me marrjen perfundimtare
he dorezim te punimeve per objektin : ,
“NDERTIM SHKOLLA 9- VJECAf{E DHE KOPSHTI FSHATI KURDARI MAT”

Ne mbeshtetje te urdherit Nr 762 prot , Nr 63 dt 17/ 11 /2015 te kryetarit te  Bashkise
Klos z BASIR CUPA me perberje te grupit punes per marrjen perfundimtare ne dorezim te
objektit eshte si me poshte:

1 Shkelqim Muca Zyra e Zhvillimit Teritorit

2. Jetmir  Reci Zyrae Sherbimeve

3. Zenel Karaj Sek. Rrugeve Rurale

4 llirian  Celiku Administrator Njesia administrative Suc Kurdari

Kontraktori i objektit eshte subjekti “G.P.G. Kompani” sh.p.k me perfagesues z Paqesor Buzi
Data e lidhjes kontrates eshte dt 30/10/2012 " AR
Punimet per ndertimin e objektit kane filluar me dt 31/10/2012

Punmiet per ndertimin e objektit ka perfunduar me dt 30/06/2014;
Akti 1 kolaudimit te objektit eshte mbajtur me dt 19/09/2014 "1
Pertudha ¢ garancise se punimeve perfundon dt 19/09/2015 12 qﬁ,‘jﬂ_a_‘kn\g-&;d
kolaudimit. N e
Vlera e situacionit perfundimtare te objektit eshte 33 478 052 leke nie \ﬁ'@l}{g}"f L pd

ata e ;'l}gps.hlq‘ilnit te

Grupi i punes per marrjen perfundimtare ne dorezim te objektit, kontrolloi te gjithe objektin nga
ana vizuale dhe verifikoj detyrat e lena per korigjim difektesh dhe konstatoi qe objekti eshte ne
giendje te mire dhe ben marrjen perfundimtare ne dorezim te objektit :

“NDERTIM SHKOLLA 9- VJECARE DHE KOPSHTI FSHATI KURDARI MAT?”

I. Dokumentacioni teknik perbehet

I.Kontrata 2. Preventivi ,Preventiv oferte 3. Situacioni perfundimtare 4. Akti kolaudimit te
objektit 5.Akt marrje perkohshime ne dorezim . '

II. Punimet kryesore qe kane te bejne me marrjen ne dorezim jane :

a. Punime germimi per hapje themelesh , punime ndertim objekti mure savatime veshje pllake
hidroizolime tarace , punime hidrosanitare , mur rrethues zgara hekuri  dyer dritare punime

elektrike etj.
filjﬁ//l;i’}if‘ ’ 54 "1:4,‘ ¢ J';




4 konirotlua ne vend objekti perfundimisht rezultoj se: objekti i mesiperm eshte ne gjendje
mire leknike te pranueshme per tu marre ne dorezim perfundimisht . N
Ne mbeshtelje te nenit 25 te kontrates dt 30/10/2012 mbahet ky akt- marrjé per martjen
perfundimtare ne dorezim te objektit : “NDERTIM SHKOLLA 9- VJECARE DHE KOPSHTI FSHATI
KURDIARE MATT

Iy ikt e ne dorezim mbahet ne kater kopje , ku nje kopje kontraktori i punimeve, dy kopje
nvestion Bashkia Klos
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